
     Атлетска Федерација на Македонија 

    Athletics Federation of Macedonia 

 

           Tel./Faks: +389 2 3131325   e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
     Турнир во Скокачки дисциплини, 18 април 2026г. Скопје 

 
Организатор: Атлетска Федерација на Македонија 
Датум на одржување: 18 Април 2026 год. ( сабота ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
 
Дисциплини : 
Мажи:  Височина, Далечина, Трискок  
Жени: Височина, Далечина, Трискок  
 
ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ над 18 год              

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резултат Бодови 

1 242 Лина  Аневска Куманово 5.55 901 

 
 
ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ под 18 год                

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резултат Бодови 

1 249 Тина Доневска Работнички 4.86 754 

2 241 Јана Анастасовска Куманово 4.64 707 

3 262 Михаела Маневска Центар 4.52 682 

4 261 Ера Љута Шкендија 3.99         570 

5 278 Матеа Матеска Олимп 3.96 564 

6 263 Јана Милојеска Делта 3.52 472 

7 250 Пранвера Елези Шкендија 3.49         469 

8 246 Лина Бангиевска Делта 2.68         299 

 
 
 
 
 
 
ДАЛЕЧИНА / МАЖИ над 18 год                



Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резултат Бодови 

1 267 Брајан  Авиа 7ми Мај 6.97 916 

2 244 Иван Поповсски 7ми Мај 6.35 784 

3 260 Блажо Љушев Охрид 5.88 685 

 
 
 
ДАЛЕЧИНА / МАЖИ под 18 год                

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резултат Бодови 

1 258 Атанас Кајчевски Центар 6.51 818 

2 243 Кристијан Аронов Бугарија 6.50 816 

3 251 Ладион Фетахај Косово 6.08 727 

4 271 Виктор Стаматов Бугарија 5.72 652 

5 247 Дион Бинакај Косово 5.70 647 

8 264 Ведран Николовски Куманово 5.65 637 

6 262 Бобан Сиљанов 7ми Мај 5.35 575 

7 253 Сали Хусеин Лириа 5.20 544 

9 270 Андреј Сиљановски Делта 4.65 430 

10 277 Горазд Захариев Делта 4.12 322 

11 257 Дамјан Јовковски Делта 3.70 238 

12 275 Дариј Тодоровски Делта 3.64 226 

13 252 Драган Филиповски Делта 3.62 222 

14 35 Мухамед Зибери Лириа 3.15 128 

15 272 Матеј Стојановски Делта 3.13 124 

16 276 Роберт Трајковски Делта 2.80 58 

 
 
 
 
 
ВИСОЧИНА /МАЖИ под 18 год               

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб 140 145 150 155 160 170 175 180 185 190 193 Нај.рез

улта 
Бодови 



1 269 Бобан Сиљанов 7ми Мај О ХХО О ХО ХХХ       155 527 

 
 
 
ВИСОЧИНА /МАЖИ над 18 год               

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб 140 145 150 155 160 170 175 180 185 190 193 Нај.рез
улта 

Бодови 

1 267 Иван Поповски 7ми Мај - - О О О О О О О ХО ХХХ 190 827 

2 244 Брајан Авиа 7ми Мај - - О О О R          160 570 

 
 
 
ВИСОЧИНА /ЖЕНИ под 18 год               

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб 120 125 130 135 140 145 150 153 Нај.резул
тат 

Бодови 

1 274 Михаела Тарнитсова Бугарија - - О О ХО О ХХО ХХХ 153 763 

2 249 Тина Доневска Работнички О О О О ХО О ХХХ       145 687 

3 241 Јана Анастасовска Куманово О О ХХО ХХО ХХХ         140 640 

4 248 Илина Димиќ Работнички О ХХО ХХО ХХХ          130         546 

 
 
ТРИСКОК / МАЖИ под 18 год                

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резулта Бодови 

1 271 Виктор Стаматов Бугарија 12.45 689 

2 264 Ведран Николовски Куманово 12.39 683 

3 253 Сали Хусеин Лириа 10.19 460 

 
 
 
ТРИСКОК / ЖЕНИ над 18 год                

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резулта Бодови 

1 242 Лина Аневска Куманово 10.20 735 

 
 
ТРИСКОК / ЖЕНИ под18 год                

Пласман Ст бр Име Презиме Клуб Нај.резулта Бодови 



1 268 Сара Секулоска Охрид Трчат 9.33 649 

 
 


